
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

معاون توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی نیشابور و

مدیر منابع فیزیکی و عمرانی دانشگاه، ضمن بازدید از پروژه  در حال ساخت

بیمارستان175تختخوابی در جریان مسائل و مشکلات آن قرار گرفتند.

به گزارش روابط عمومی معاونت توسعه، محمدعلی شوروزی

باحضور در پروژه بیمارستان 175تختخوابی نیشابورضمن

تشکر از عوامل و دست اندرکاران، با مجریان این پروژه

گفتگو کرد و در جریان پیشرفت عملیات ساخت بیمارستان

قرار گرفت و تسریع در روند اجرایی پروژه تأکید نمود.

وی در ادامه یکی از مشکلات اصلی در طرح‌های عمرانی را

تأمین مالی دانست و با تأکید بر اینکه برای تسریع در

ادامه روند این پروژه، به تعامل بیشتر میان وزارت

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور و دانشگاه  با

پیمانکار پروژه نیاز است، گفت: امیدواریم با تعاملاتی که

ایجاد خواهد شد، عملیات ساختمانی پروژه در سال آینده به
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اتمام برسد و شاهد افتتاح آن باشیم.

معاون توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی درباره روند

پیشرفت این پروژه گفت: طبق گزارشاتی که کارفرما و

پیمانکار داده‌اند، پیشرفت پروژه بالای 75 درصد ارزیابی

می‌شود. الحمدالله پروژه فعال است و امیدوارم روند فعالیت

به همین شکل ادامه پیدا کند.

مدیرفنی و عمرانی در حاشیه بازدید عنوان کرد: تجهیزات

اصلی خریداری شده و تاکنون تعداد30 صورت وضعیت بعلاوه

تعدیل های آن به شرکت تسیان پرداخت گردیده است.

وحید کیوانی فرد در ادامه با اشاره به اینکه حوزه درمان

پیشانی خدمات دانشگاه علوم پزشکی نیشابور است و مردم

انتظار دارند که این خدمات را به نحو مطلوب از ما دریافت

کنند، گفت: یکی از مشکلات ما در حوزه درمان، فرسودگی

ابنیه درمانی است. ساختمان های درمانی با استمرار ارائه

خدمات انجام می‌شود، لذا اهتمام دولت سیزدهم کمک به

ارتقای حوزه سلامت و توسعه مطلوب خدمات درمانی

بپردازیم.

وی در پایان خاطرنشان کرد: باتکمیل و بهره برداری این

بیمارستان بخشی از نیازهای درمانی سطح شهرستان تامین

خواهد شد و ان‌شاءالله بستری فراهم شود تا چنان که رهبر

انقلاب تأکیدکرده‌اند بیماران غیر از رنج بیماری، متحمل

رنج‌های دیگر اعم از مسائل مالی و فرآیندهای اداری

نشوند.

شایان ذکراست این بازدید باحضور معاون توسعه مدیریت

منابع و برنامه ریزی دانشگاه، مدیر فنی و عمرانی،

کارشناس رسیدگی به اسنادمالی، مشاور پروژه و پیمانکار،

روز سه شنبه بیست و سوم اسفندماه سال جاری صورت گرفت.
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